

Årsredovisning för

Krister Andersson Snus och tobak i Ålund AB

559249-5682

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Krister Andersson Snus och tobak i Ålund AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *27/2* 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå *27/2* 2023.


Krister Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krister Andersson Snus och tobak i Ålund AB, 559249-5682, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå äger en fastighet i Källbomark. Fastigheten är avsedd för uthyrning men bolaget har inte lyckats hyra ut den under räkenskapsåret. Under 2022 startade bolaget igång butiksverksamhet i Byske som drevs under namnet Kioskpiraten. Verksamheten består av försäljning av tobak och konfektyr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att bolaget startade igång butiksverksamhet under namnet Kioskpiraten i Byske.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 209 544	-
Resultat efter finansiella poster	-204 355	-23 899
Soliditet, %	3	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	25 000		101
Omföring av fg års resultat		101	-101
Årets resultat			-40
Vid årets slut	25 000	101	-40

x

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 61, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	101
årets resultat	-40
Totalt	61
disponeras för	
balanseras i ny räkning	61
Summa	61

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-03-24- 2021-08-31</i>
Nettoomsättning		2 209 544	-
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		347 767	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 557 311	-
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 124 560	-
Övriga externa kostnader		-325 589	-23 899
Personalkostnader	3	-293 695	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 491	-
Summa rörelsekostnader		-2 753 335	-23 899
Rörelseresultat		-196 024	-23 899
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 331	-
Summa finansiella poster		-8 331	-
Resultat efter finansiella poster		-204 355	-23 899
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		206 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		206 000	24 000
Resultat före skatt		1 645	101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 685	-
Årets resultat		-40	101

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	136 350	130 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	70 246	-
Summa materiella anläggningstillgångar		206 596	130 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	72 680	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 680	24 000
Summa anläggningstillgångar		279 276	154 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		347 767	-
Summa varulager		347 767	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 500	-
Summa kortfristiga fordringar		8 500	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	167 393	4 421
Summa kassa och bank		167 393	4 421
Summa omsättningstillgångar		523 660	4 421
SUMMA TILLGÅNGAR		802 936	158 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101	-
Årets resultat		-40	101
Summa fritt eget kapital		61	101
Summa eget kapital		25 061	25 101
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 992	-
Skulder till koncernföretag		112 663	133 320
Summa långfristiga skulder		212 655	133 320
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 672	-
Leverantörsskulder		71 462	-
Skatteskulder		1 895	-
Övriga skulder		157 922	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 269	-
Summa kortfristiga skulder		565 220	-
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 936	158 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Krister Andersson Förvaltning AB, org nr 556608-0445 med säte i Skellefteå.

Not 3 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-03-24- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	130 000	
-Nyanskaffningar	6 350	130 000
	<u>136 350</u>	<u>130 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut	136 350	130 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	79 737	
Vid årets slut	<u>79 737</u>	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 491	
Vid årets slut	<u>-9 491</u>	
Redovisat värde vid årets slut	70 246	

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 000	
-Tillkommande fordringar	72 680	24 000
-Reglerade fordringar	-24 000	
Redovisat värde vid årets slut	72 680	24 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	400 000	-
Outnyttjad del	-400 000	-
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	600 000	-
Summa ställda säkerheter	600 000	-

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har bolaget avslutat butiksverksamheten i Byske. I samband med avvecklingen av verksamheten har intäkter upphört samtidigt som ett antal kostnader kvarstår. Moderbolaget har lämnat förpliktelse att täcka eventuellt underskott med koncernbidrag och/eller aktieägartillskott.

Underskrifter

Skellefteå 27/2 2023.



Krister Andersson